
  
   
 
 

Spolufinancováno z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.            1 
 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 
 

Veřejná zakázka: Rekvalifikace pro Olomoucký kraj I 
 
 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 
 
 

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky 
se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
Krajská pobočka ÚP ČR v Olomouci, Vejdovského 988/4, 779 00 Olomouc 

Název zakázky  Rekvalifikace pro Olomoucký kraj I 

 Předmět zakázky: služby 

Typ zakázky nadlimitní veřejná zakázka, rozdělená na 43 částí ve smyslu § 98 zákona 

ev. č. veřejné zakázky:  517577 

 Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona  

 
Dne 22. června 2016 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 4 ze dne 17.6.2016: 

„Dobrý den, 
Chtěla bych se zeptat zda je nutné v Nabídce zabezpečení rekvalifikace vyplňovat u místa konání 
konkrétní adresy nebo stačí vypsat všech 16 míst (měst). 
Děkuji za odpověď 
Přeji hezký den“ 
 
Odpověď č. 4: 

Zadavatel v příloze č. 8 zadávací dokumentace – Nabídka zabezpečení rekvalifikace – požaduje uvést: 
„Adresa místa (míst) konání rekvalifikace (obec, část obce, ulice, číslo popisné, číslo orientační, PSČ).“ 

Zadavatel vysvětluje, že pokud dodavatel nezná k datu podání nabídky přesnou adresu/přesné adresy 
míst konání rekvalifikace, postačí, když v Nabídce zabezpečení rekvalifikace uvede jako místo 
konání město/všechna města, uvedená pro příslušnou část veřejné zakázky v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace – Specifikace a technické podmínky. 

Zadavatel pro úplnost dodává, že dodavatel doplní místo/místa konání také v rámcové smlouvě 
v čl. II, bod 2., písm. d) – místo konání rekvalifikace: viz příslušná část přílohy č. 1 ZD, bod Místo/místa 
konání (tj. dodavatel v rámcové smlouvě uvede pouze město/města).  

Přesné adresy míst konání rekvalifikace pak budou uvedeny v aktuálním formuláři Nabídka 
zabezpečení rekvalifikace, který vítězný uchazeč předloží zadavateli před podpisem rámcové 



  
   
 
 

Spolufinancováno z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.            2 
 

smlouvy1 a také v časovém harmonogramu, který vítězný uchazeč předkládá zadavateli před 
zahájením rekvalifikace.2 

 

 

S pozdravem 

 
Mgr. Pavla Drápalová 
specialista veřejných zakázek VDTP II 
T: 950 141 428 
E: pavla.drapalova@ol.mpsv.cz    
  
Úřad práce České republiky 
Krajská pobočka v Olomouci  
Vejdovského 988/4 
779 00 Olomouc 
www.uradprace.cz 

 

 

                                                           
1
 Viz č. I bod 3 rámcové smlouvy: „Před podpisem Rámcové smlouvy byl úřadu práce předložen aktuální formulář/formuláře 

Nabídka zabezpečení rekvalifikace a formulář/formuláře Kalkulace nákladů rekvalifikace za všechny pracovní činnosti 
zahrnuté do příslušné části veřejné zakázky podepsané oprávněnou osobou. Tyto formuláře nebudou předkládány znovu ke 
každé Dohodě o provedení rekvalifikace, pouze v případě změn. Dodavatel před podpisem Rámcové smlouvy předložil 
objednateli také originál nebo úředně ověřenou kopii dokladu prokazujícího, že dodavatel je rekvalifikačním zařízením 
podle § 108 odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, dále originál nebo úředně 
ověřenou kopii pojistné smlouvy *pojištění pro případ odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou při rekvalifikaci (§ 108 
odst. 7 písm. h) zákona o zaměstnanosti), s pojistnou částkou ve prospěch poškozeného účastníka min. 1 000 000 Kč+, 
a doklad o zřízení bankovního účtu uchazeče, jehož číslo je uvedeno v nabídce zabezpečení rekvalifikace.“ 
2 Viz čl. IV bod 3. rámcové smlouvy: „Před zahájením rekvalifikace je dodavatel povinen předložit úřadu práce časový 

harmonogram rekvalifikace s uvedením místa (adresy/adres) konání rekvalifikace. V průběhu rekvalifikace je dodavatel 
povinen hlásit úřadu práce předem všechny změny harmonogramu a místa konání rekvalifikace s dostatečným časovým 
předstihem (alespoň 1 den předem) tak, aby úřad práce mohl provádět monitorovací návštěvy v rekvalifikaci.“ 

mailto:pavla.drapalova@ol.mpsv.cz
http://www.uradprace.cz/

		2016-06-22T11:15:16+0200
	Pavla Drápalová




